2025 年 10 月 16 日

各   位

会 社 名 丸 三 証 券 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  菊地  稔

             （コード番号 8613 東証プライム）

問合せ先 執行役員企画部長 吉岡 一哉

TEL  03-3238-2301

2026 年 3 月期 第 2 四半期(中間期) 決算速報値に関するお知らせ

2026 年 3 月期 第 2 四半期(中間期)決算につきましては、10 月 30 日（木）に正式発表の予定で

すが、決算の概数がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせ致します。

記

1. 2026 年 3 月期 第 2 四半期(中間期) 決算速報値 （2025 年 4 月 1 日～2025 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益
中間（当期）

純利益

1 株当たり

中間（当期）

純利益

（円）

1 株当たり

純資産

（円）

2026 年 3 月期
中間期（速報値）

9,596 1,696 1,995 2,301 34.78 746.52

2025 年 3 月期
中間期（実績）

9,627 1,936 2,256 1,571 23.81 736.67

増減率（％） △0.3 △12.4 △11.5 46.4

2025 年 3 月期
通期（実績）

18,850 3,559 4,113 4,520 68.40 718.96

2. 前年同期実績との差異について

2026 年 3 月期第 2 四半期(中間期)の営業収益は、株式委託手数料及び投資信託の信託報酬が

増加した一方で、投資信託の募集手数料が減少したことなどにより、前年同期比減収となりまし

た。また、販売費・一般管理費が増加したこともあり、営業利益及び経常利益は前年同期比減

益となりましたが、一方で特別利益が増加し、中間純利益は前年同期比増益となりました。

※  当社は、2025 年 4 月 1 日付で当社の連結子会社であった丸三ファイナンス株式会社を吸収合

併いたしました。本合併に伴い、連結子会社が存在しなくなったため、2026 年 3 月期第 1 四

半期より非連結での業績を開示しております。

※  上記の速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績は

速報値と異なる可能性があります。

以 上